

**RK Trade Holding ApS**  
**Gærdet 18, 6715 Esbjerg N**

---

**Årsrapport for**

**2016/17**

---

**CVR-nr. 31 87 26 34**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2018.



---

Kristian Lauridsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning  
2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger  
4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis  
8 Resultatopgørelse  
9 Balance  
11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RK Trade Holding ApS Gærdet 18 6715 Esbjerg N
	Telefon: 75150780 E-mail: kristian@r-k.dk
	CVR-nr.: 31 87 26 34 Stiftet: 25. november 2008 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kristian Lauridsen, Gærdet 18, 6715 Esbjerg N
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Associeret virksomhed</b>	Design Cykler Esbjerg ApS, Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier/anpartar i datterselskaber og associerede virksomheder samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54 t.kr. mod 192 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.333</b>	<b>-10.121</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	14.789	233.375
Andre finansielle indtægter	51.818	141
Øvrige finansielle omkostninger	-4.211	-6.907
<b>Resultat før skat</b>	<b>54.063</b>	<b>216.488</b>
Skat af årets resultat	0	-24.000
<b>Årets resultat</b>	<b>54.063</b>	<b>192.488</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.789	61.875
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	0	27.213
Disponeret fra overført resultat	-66.526	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>54.063</b>	<b>192.488</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	641.951	798.662
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>641.951</u>	<u>798.662</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>641.951</u></b>	<b><u>798.662</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	177.303	0
	Tilgodehavender i alt	<u>177.303</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	31.625
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>31.625</u>
	Likvide beholdninger	10.623	1.239
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>187.926</u></b>	<b><u>32.864</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>829.877</u></b>	<b><u>831.526</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
	<b>Egenkapital</b>		
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	392.951	378.162
4	Overført resultat	101.183	167.709
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>724.934</u></b>	<b><u>774.271</u></b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.250	5.250
	Anden gæld	99.693	52.005
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>104.943</u>	<u>57.255</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>104.943</u></b>	<b><u>57.255</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>829.877</u></b>	<b><u>831.526</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	30/9 2017	30/9 2016
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	249.000	249.000
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b>249.000</b>	<b>249.000</b>
Opskrivninger 1. oktober 2016	549.662	316.287
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	14.789	233.375
Udbytte	-171.500	0
<b>Opskrivninger 30. september 2017</b>	<b>392.951</b>	<b>549.662</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b>641.951</b>	<b>798.662</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Design Cykler Esbjerg ApS	Esbjerg	49 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	378.162	438.167
Resultatandel	14.789	61.875
Regulering reserve for nettoopskrivning primo	0	-121.880
	<b>392.951</b>	<b>378.162</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	167.709	18.616
Årets overførte overskud eller underskud	-66.526	27.213
Regulering reserve for nettoopskrivning primo	0	121.880
	<b>101.183</b>	<b>167.709</b>

## Noter

---

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2016	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<b><u>105.800</u></b>	<b><u>103.400</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.